

अधीक्षण अभियंता का कार्यालय,
ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य अंचल, नालन्दा

E-mail ID-serwdnalanda@gmail.com

Mob.:8986915938

पत्रांक :- 319 अतु

नालन्दा / दिनांक :- 19/04/2025

प्रेषक,

ई0 संजीव कुमार,
अधीक्षण अभियंता,
ग्रामीण कार्य विभाग
कार्य अंचल, नालन्दा।

सेवा में,

कार्यपालक अभियंता,
ग्रा0का0वि0, कार्य प्रमंडल, बिहारशरीफ।

विषय:- शीर्ष मुख्यमंत्री ग्रामीण सड़क सुदृढीकरण एवं प्रबंधन कार्यक्रम (RRSMP) अन्तर्गत कार्य प्रमंडल, बिहारशरीफ के अधीन प्रखण्ड-बिहारशरीफ का Pkg No. RRSMP/25-26 Biharsharif/02 के परिमाण विपत्र अनुमोदन के संबंध में।

प्रसंग:-आपका पत्रांक-485 (अनु0), दिनांक-17.04.2025

महाशय,

उपर्युक्त विषयक प्रासंगिक पत्र द्वारा प्राप्त प्रखण्ड-बिहारशरीफ का Pkg No. RRSMP/25-26 Biharsharif/02 के अंतर्गत 10 (दस) अदद पथों का परिमाण विपत्र अनुमोदन कर संलग्न विवरणी के साथ अग्रेतर कार्रवाई हेतु वापस की जाती है। सभी पृष्ठ अनुमोदित है।

निर्देश है कि दैनिक समाचार पत्रों में विधिवत प्रकाशनोपरांत ही अग्रेतर कार्रवाई किया जाय। साथ ही परिमाण विपत्र के मदों की भाषा एवं विशिष्टियों की जाँच प्रकाशन पूर्व पूर्ण कर लेंगे। अनुमोदित परिमाण विपत्र का दर ग्रामीण कार्य विभाग में प्रचलित दर विश्लेषण के आधार पर है। अपने स्तर से भी पुनः इसकी जाँच कर ली जाय तथा त्रुटि पाये जाने पर अविलंब सूचित किया जाय। त्रुटि का निराकरण कराते हुए पुनः अनुमोदन प्राप्त करने के पश्चात् ही परिमाण विपत्र निविदा के लिए अपलोड किया जाय।

पथ निर्माण विभाग द्वारा अधिग्रहित पथों के पथांश में कार्य न कराना सुनिश्चित करेंगे।

अनु0-यथोक्त। (एक-एक प्रति में)

विश्वासभाजन

(ई0 संजीव कुमार)

अधीक्षण अभियंता

ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य अंचल, नालन्दा

19.4.25

19/4/25

SI No.	Package	Division	Block	Road Name	Length (in Km)	AA Amount (in lakh)	TS Amount (in lakh)	BOQ Amount (in lakh)
1	RRSMP/25-26 Biharsharif/02	Biharsharif	Biharsharif	Deepnagar to Railway Station Rest Part	0.500	39.892	34.864	33.768
2		Biharsharif	Biharsharif	Mahalpur Retrawan Chato to Amdaha Mushuri	0.940	64.361	57.537	55.741
3		Biharsharif	Biharsharif	Mahalpur Tetrawan Daryapur Path to Bishunpur Koriya	0.950	62.934	56.047	54.284
4		Biharsharif	Biharsharif	NH-82 Dashpur To Lalu Nagar.	1.650	130.427	113.986	110.403
5		Biharsharif	Biharsharif	NH-31 To Middle School pachauri Near shayannagar Via Pachauri.	1.250	99.890	87.739	84.993
6		Biharsharif	Biharsharif	L022-NH-82 To Mohindipur (VR7)	1.445	125.553	109.881	106.431
7		Biharsharif	Biharsharif	NH-31 Tungi Road To Tungi Mushahari (Pindpar)	1.275	111.944	99.133	96.057
8		Biharsharif	Biharsharif	Mahalpur- Tetrawan Teliya khanda ke pul ke nikat To Dhanraj Bigha	3.030	219.220	191.460	185.436
9		Biharsharif	Biharsharif	L027-Tiuri To Ghaspur. (VR52)	1.055	118.878	104.072	100.805
10		Biharsharif	Biharsharif	Gram Tiwri Mahalpur Tetrawan, Naubatpur Lotan Tola Path To Gouraiya.	1.150	87.112	76.222	73.828
				TOTAL	13.245	1060.211	930.941	901.745


 Superintending Engineer
 R.W.D. Works Circle, Nalanda
 19/4/15